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صفحه شهردار خبر داد:

فعالیت ۲۴ ایستگاه آتش نشانی در شیراز
شهردار شیراز از فعالیت ۲۴ ایستگاه آتش نشانی در این کلان شهر خبر 

داد که تا پایان سال یک ایستگاه دیگر هم به آن اضافه خواهد شد.
آتش نشانان  جمعیت  تلاش های  و  زحمات  پاسداشت  و  تقدیر  آیین 
داوطلب سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در سالن 

همایش های شهر راز این کلان شهر برگزار شد.
شهردار شیراز در این آیین در خصوص اهمیت خدمات آتش نشانی و 
اهمیت  به  این کلان شهر سخن گفت و  نقش آتش نشانان داوطلب در 

حضور آتش نشانان داوطلب در کمک به همشهریان و جامعه اشاره کرد.
مانند  داوطلب،  آتش نشانان  مثبت  ویژگی های  به  اسدی  محمدحسن 
اظهار  و  اشاره  دیگران  به  کمک  برای  آمادگی  و  مسئولیت  احساس 
کرد: این افراد نه تنها برای جاه طلبی بلکه برای خدمت به مردم و جامعه 
آمده اند.اسدی همچنین بر ضرورت آموزش و افزایش تعداد آتش نشانان 
و  حمایت  خواستار  شهر  اسلامی  شورای  از  و  کرد  تأکید  داوطلب 

همکاری در این زمینه شد.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

انتخابات انجمن بوم گردی فارس 

سر موعد مقرر برگزار می شود
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خبـر

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس خبرداد؛

برنامه ریزی برای ایجاد سه شهرک تخصصی 
انرژی خورشیدی در فارس

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد؛

مدیریت هوشمندانه آب، تضمین تولید گندم 
در شرایط خشکسالی

استاندار فارس:

استاندار فارس بر لزوم تناسب ویژگی های افراد و معیارهای گزینش 
اظهار  استخدام می شود، تاکید کرد و  با شغلی که فرد در آن  آنها  
داشت: در مناصب مختلف به توانایی های متفاوتی احتیاج داریم؛ لذا 

معیارهای گزینش باید به تناسب شغل و جایگاه فرد تعیین شود.
استانداری  اطلاع رسانی  ازپایگاه  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
فارس، حسنیعلی  امیری درمراسم سالروز صدور فرمان امام )ره( برای 

تشکیل نهاد گزینش گفت: 
توانا در  افراد  و  نوابغ  پیشرفت می کند که  است و  موفق  ای  جامعه 
راس امورات آن قرار گیرند؛ بنابراین مفهوم گزینش در توفیق جامعه 

حائزاهمیت است.
که  شود  واگذار  افرادی  به  باید  مهم  مسئولیت های  اینکه  بیان  با  او 
قبول  نیز  مختلف  جوامع  در  کرد:  عنوان  دارند،  خاصی  توانایی های 

مسئولیت  برای هرشغلی نیازمند داشتن ویژگی های خاصی ا ست.
حال  در  همواره  که  دانست  موجودی  را  انسان  همچنین  امیری 
گزینش وانتخاب بهترین ها برای زندگی خود است و در ادامه افزود: 
نیروی  و  است  آن  انسانی  نیروی  سیستم  یک  سرمایه  بزرگ ترین 

انسانی متخصص و خلاق ومتعهد اساس انجام کار است .
او تاکید کرد: اساس توسعه یافتگی،  انسان های توسعه یافته هستند که 

امور را بر عهده می گیرند.
مقام معظم رهبری  مطالبات  انتظارات و  به  با توجه  اضافه کرد:  وی 
اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  اهداف  و  اساسی  قانون  چارچوب  و 
باید بهترین ها را  انتظارات و اهداف  این  بدیهی ست که برای تحقق 

برگزینیم.
نماینده عالی دولت دراستان فارس ارزش های دینی و ملی را هویت 
هرجامعه دانست و تاکید کرد: جوامع با ارزش های دینی و ملی شان 
زنده هستند؛ بنابراین طبیعی ست که در گزینش، ارزش های دینی و 

ملی در نظر گرفته شود.
که  موضوعی ست  اصلی ترین  اساسی  قانون  آرمان های  او  اعتقاد  به 

درگزینش افراد باید در نظر گرفته شود.
تاکید بر تناسب ویژگی های افراد و معیارهای گزینش با شغلی که 
فرد در آن استخدام می شود، بخش دیگری از سخنان استاندار فارس 
متفاوتی  توانایی های  به  مختلف  مناصب  در  اظهارداشت:  وی  بود؛ 

جایگاه  و  شغل  تناسب  به  باید  معیارهای گزینش  لذا  داریم؛  احتیاج 
فرد رعایت شود.

که  کرد  توصیف  حساس  و  سخت  بسیار  امری  را  گزینش  امیری 
می تواند زندگی و سرنوشت افراد را تغییر دهد و آن را حقی بزرگ 

بر گردن گزینش کنندگان برشمرد. 
 استاندار فارس همچنین به تلاش برای ایجاد احساس ارزشمندی افراد 
درفرایند گزینش اشاره کرد و افزود: باید تلاش کنیم شهروندان ما از 
هر قشر وگروه و دسته و مذهبی که هستند احساس ارزشمندی کنند 
و این احساس ارزشمندی که با رفتارهای درست و صحیح ما مسئولین 
به وجود می  آید، سبب می شود که مردم در اداره امور جامعه مشارکت 
فعال داشته باشند و با مسئولین همکاری کنند و در گزینش باید به 

این نکته توجه داشت.
امنیت شغلی وامنیت روانی در آموزه های اسلامی و ضرورت بازنگری 

درقانون گزینش موضوع  بخش پایانی سخنان استاندار فارس بود.
افراد در اسلام بسیار حائز اهمیت  امنیت روانی  اینکه  بیان  با  امیری 
است،گفت:این که در شرع برای کسانی که امنیت جامعه را به هم 
می زنند مجازاتسنگینی در نظر گرفته شده، نشان دهنده اهمیت بالای 

امنیت روانی جامعهاست.
نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین خاطرنشان کرد: با توجه 
به این که قانون گزینش در حدود ۴0 سال پیش تدوین شده است؛ 
شاهد  تا  بازنگری صورت گیرد  آن  در  نو  نگاهی  با  دارد  ضرورت 
انتخاب بهترین و برترین افراد برای مسئولیت های مختلف در جامعه  

باشیم. 

مدیرعامل آب منطقه ای فارس تاکید کرد؛

طرح احیا و تعادل بخشی مهمترین راه 
تعادل بخشیدن به منابع و مصارف آبخوان ها

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس خبرداد؛

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با اشاره به توزیع ۲00 چادر 
امدادی برای اسکان اضطراری زلزله زدگان، گفت: تا بازگشت آرامش 

کنار مردم هستیم.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان های  مرز  در  ریشتر   ۲.۵ به شدت  زمین لرزه ای  فارس  استان 
روستا های  برخی  در  خساراتی  موجب  که  داد  رخ  بوشهر  و  فارس 
بلافاصله  هلال احمر  امدادی  تیم های  شد.  شهرریز  و  دژگاه  دهستان 
اسکان  و  وضعیت  ارزیابی  کمک رسانی،  عملیات  و  شده  عمل  وارد 
اضطراری اردوگاهی آغاز شد. تقریبا ۵0 امدادگر از شامگاه دوشنبه 
در کنار مردم وحشت زده هستند و تمام خدمات زیستی به خانواده های 

آسیب دیده ارائه شده است.
آسیب دیده  مناطق  عازم  اولیه  دقایق  همان  از  که  درویشی  حسین 
شد، افزود:ساعت۲0:۲٩ شامگاه دوشنبه بود که، زمین لرزه ای به شدت 
این  پیوست.  به وقوع  بوشهر  و  فارس  استان های  مرز  در  ریشتر   ۲.۵
زمین لرزه که در عمق ۲0 کیلومتری زمین رخ داد، مناطقی از دو استان 
فارس و بوشهر را تحت تاثیر قرار داد. مرکز این زمین لرزه در دهستان 
دژگاه از شهرستان فراشبند در استان فارس و شهرریز از شهرستان جم 

در استان بوشهر قرار داشت.
شهرستان  شامل  فارس  استان  در  متاثر  مناطق  اینکه  به  اشاره  با  وی 
با ١٣ روستا بوده و در استان  فراشبند، بخش اهرم و دهستان دژگاه 
بوشهر، شهرستان جم و شهرریز دراین حادثه آسیب دیده اند، ادامه داد: 
بلافاصله هلال احمر استان فارس اقدامات امدادی و عملیاتی فوری را 

انجام داد.
عملیاتی  و  امدادی  تیم های  زمین لرزه،  وقوع  از  پس  درویشی گفت: 
جمعیت هلال احمر به سرعت وارد مناطق آسیب دیده شدند. ارزیابی های 
دهنو،  گوری،  از جمله  دژگاه  دهستان  روستا های  که  داد  نشان  اولیه 
اسکان  برای  شدند.  متحمل  را  خسارت  بیشترین  سوارغیب  و  دژگاه 

اضطراری آسیب دیدگان در روستای گوری، سالن ورزشی این روستا 
برای استقرار افراد آماده سازی شد و تیم های امدادی هلال احمر در این 
محل مستقر شدند. همچنین معاون امداد ونجات استان فارس به همراه 

تیم های ستادی به محل وقوع حادثه در دژگاه اعزام شدند.
ادامه خاطرنشان کرد: شعب  مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در 
از  پشتیبانی  برای  لامرد  و  مهر  فیروزآباد،  شهرستان های  هلال احمر 
عملیات امدادی به  ویژه در مناطق اطراف فراشبند فعال شدند. همچنین 
از شعب معین اقلام امدادی شامل چادر و پتو به منطقه حادثه به منظور 

کمک به آسیب دیدگان در حال ارسال است.
دستگاه   ١٣ از  هلال احمر  جمعیت  امدادی،  عملیات  انجام  برای   
آمبولانس، ۴ خودروی نجات و یک خودروی فرماندهی استفاده کرده 
است. تمامی این منابع برای ارائه کمک های فوری به آسیب دیدگان 

به کار گرفته شده اند.
وی ادامه داد: تیم های امدادی برای ادامه عملیات و حضور مستمر در 
مناطق آسیب دیده آمادگی کامل دارند. تمامی ظرفیت ها برای مدیریت 
به کار گرفته شده  به آسیب دیدگان  فوری  ارائه کمک های  و  بحران 
است و عملیات امدادی همچنان ادامه دارد. درویشی همچنین از وقوع 
۵ پس لرزه بالای ٣ ریشتر خبر می دهد که بزرگترین آنها با قدرت ۴. 

٨ ریشتر بوده است.

مدیریت شهری شیراز علاوه بر تلاش شبانه روزی و خدمت صادقانه 
ابعاد مختلف شهری با حضور در مساجد به عنوان نهادی دینی و  در 
و  محلات  نیاز  رفع  رویکرد  چهره  به  چهره  دیدارهای  با  اجتماعی، 

رضایتمندی مردمی را دنبال می کند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، مدیریت شهری علاوه بر تلاش شبانه روزی و خدمت صادقانه 
دینی  نهادی  به عنوان  مساجد  در  حضور  با  شهری،  مختلف  ابعاد  در 
نیاز محلات و  با دیدارهای چهره به چهره رویکرد رفع  و اجتماعی 

رضایتمندی مردمی را دنبال می کند.
در  هفتگی  به صورت  برنامه  شهری  مدیریت  مردمی  دیدار  ازاین رو 
پیگیری  و  بررسی  ضمن  و  برگزار  شیراز  شهرداری  مناطق  تمامی 
مردم  بین  در  بیشتر  هرچه  امیدآفرینی  به منظور  شهروندان،  مطالبات 

عملکرد و فعالیت های شهرداری نیز به شهروندان ارائه خواهد شد.
دیدار مردمی در مساجد سطح شهر یکی از برنامه های شهرداری شیراز 
است که طبق برنامه ریزی و در راستای خدمات رسانی بهتر و بیشتر به 
شهروندان، امیدآفرینی و آگاهی بخشی به شهروندان با ارائه گزارش 
عملکرد شهرداری، تکریم شهروندان، رصد و پیگیری درخواست های 
شهروندان، بررسی نیازهای محله ها و ارتقای سطح رضایتمندی مردم، 
به صورت هفتگی در مساجد سطح مناطق یازده گانه شهرداری شیراز 

برگزار می شود.
عظیمی  شهید  مسجد  در  هفته  این  مردمی  دیدار  رویکرد  همین  با 

شهرداری منطقه ۲ شیراز و با حضور مدیریت شهری در این منطقه 
محله ها،  نیازهای  و  مردمی  درخواست های  بررسی  ضمن  و  برگزار 
در حد  و  راهنمایی  انجام کارشان  درباره چگونگی  مراجعه کنندگان 

ممکن برخی درخواست ها نیز در همان مکان پیگیری و انجام شد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این میز خدمت در مسجد 
عظیمی، یکی از مساجد قدیمی شیراز که در این ماه رجب برگزار شد، 
اظهار کرد: مشکلات منطقه حوزه استحفاظی مسجد به صورت مستقیم 

و رو دررو بررسی شد.
محمدتقی تذروی این اقدام را به  منظور پیگیری و حل مشکلات منطقه 

دانست و از شهردار و معاونین وی در این راستا قدردانی کرد.
در این برنامه نماینده شهرداری شیراز در برگزاری دیدارهای مردمی 
ارائه گزارشی در خصوص پروژه های کلان شهرداری شیراز  به  نیز 

پرداخت.


